PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 марта 2020 года               №  9
О назначении членов избирательной комиссии Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области с правом решающего голоса на вакантные места
         В соответствии с п.7 ст.24 Федерального закона от 12.06.2002г № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ч.2 ст.12 областного закона  от 24.04.2003года №12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области, ст. 30 Устава Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области   Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Назначить в состав избирательной комиссии Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области:
1) Белозерову Ирину Владимировну, 1982 г.р., образование высшее профессиональное, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия», от избирателей по месту работы муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия».
2) Лобазову Надежду Александровну, 1976 г.р., образование среднее специальное, бухгалтера 1 категории муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия», от избирателей по месту работы муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия».
2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Сычёвские вести».

Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения

Сычевского района Смоленской области
                  Т.П. Парахина